
ZARZĄDZENIE NR B.0050.192.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr.0050.58.2019 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 10 kwietnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia składu i regulaminu działania Rady Sportu w Bieruniu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.  U.  z 2022 r. poz. 1599) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. 1. W zarządzeniu nr.0050.58.2019 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia składu i regulaminu działania Rady Sportu w Bieruniu dokonuje się zmiany w treści załącznika nr 
1 do zarządzenia poprzez: 

1) odwołanie ze składu Rady Sportu następujących członków: 

a) Tomasza Soleckiego – wyznaczonego przez BOSIR, 

b) Anny Mokry – wyznaczonej przez Burmistrza, 

c) Przemysława Cecugę – wyznaczonego przez KS „Piast”, 

d) Grzegorza Bizackiego – wyznaczonego przez SP 3, 

e) Wojciecha Mrozka – wyznaczonego przez modelarnię LOK w Bieruniu, 

2) uzupełnienie składu Rady Sportu o następujących członków: 

a) Jolantę Sałęgę – wyznaczoną przez Burmistrza, 

b) Justynę Pociennik – wyznaczoną przez SP nr 3 w Bieruniu, 

c) Marka Kalinowskiego – wyznaczonego przez modelarnię LOK w Bieruniu. 

2. Załącznik nr 2 do zarządzenia nr NR.0050.58.2019 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 10 kwietnia 
2019 r. w sprawie ustalenia składu i regulaminu działania Rady Sportu w Bieruniu, otrzymuje nowe brzmienie, 
w treści stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie i aktualizację zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Bieruńskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B02BF1-3A42-42F3-ACCA-590A0293D0EC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr B.0050.192.2022 

Burmistrza Miasta Bierunia 

z dnia 17 października 2022 r. 

SKŁAD RADY SPORTU 

1. Michał Żerdka - wyznaczony przez BOSiR 

2. Dariusz Szulc - wyznaczony przez BOSiR 

3. Sebastian Macioł - wyznaczony przez Burmistrza 

4. Jolanta Sałęga - wyznaczona przez Burmistrza 

5. Łukasz Odelga - wyznaczony przez Burmistrza 

6. Stanisław Jurecki - wyznaczony przez Radę Miejską 

7. Łukasz Kocurek - wyznaczony przez KS „UNIA” 

8. Władysław Chrząszcz - wyznaczony przez Klub Strzelectwa Sportowego „PIAST” Bieruń 

9. Waldemar Małecki - wyznaczony przez UKS „MARATON Korzeniowski.pl” 

10. Krzysztof Chlebowski - wyznaczony przez BAP PIAST GOL 

11. Wojciech Palikij - wyznaczony przez UKS „UNIA” Bieruń 

12. Tomasz Tura - wyznaczony przez Ludowy Klub Jeździecki „Solec” w Bieruniu 

13. Marcin Kasperczyk - wyznaczony przez Klub Sportów Walki Bushido 

14. Wiesław Bigos - wyznaczony przez Stowarzyszenie Big Budo Polska 

15. Edward Andrejczuk - wyznaczony przez Towarzystwo Turystyki Aktywnej 

16. Zuzanna Bizacka - wyznaczona przez SP nr 1 w Bieruniu 

17. Justyna Pociennik - wyznaczona przez SP nr 3 w Bieruniu 

18. Sebastian Szut - wyznaczony przez KS „Ronin” 

19. Marek Kalinowski - wyznaczony przez modelarnię LOK w Bieruniu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B02BF1-3A42-42F3-ACCA-590A0293D0EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19


